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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22325012O

2. Data e Regjistrimit 25/11/2022
3. Emri i Subjektit E3 Computers Store
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/202224/11/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 2, Rruga George W 
Bush, godina nr 1, dyqani nr 1 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice te artikujve kancelarike, 

tonera, fotokopje, printime. Riparim dhe shitje per pajisje 
elektronike , kompjutera, aksesore, fotokopje, printera, pjese 
kembimi,Sherbim printimi dhe fotokopjimi.Dhenie me qera 
te pajisjeve elektronike.Mirembajtje e pajisjeve kompjuterike 
dhe rrjeteve.Konsulence teknike per fushen e informatikes 
,software ,hardware. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si 
dhe kryesrja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj.Projektim dhe zhvillim i programeve 
kompjuterike te faqeve te internetit,administrim database 
(krijim,mirembajtje), si dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe  jashte saj. 
Import - Export  te produkteve kancelarike dhe pajisjeve 
elektronike zyre kompjutera,fotokopje, printera,etj. 
Ermal Bujari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2022                Deri: 24/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalBujari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E3 Computers Store
E-Mail: ermalbujari@yahoo.com  
Telefon:  0692267552 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-038548-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B084E0C8-7757-4485-91B4-581666F0FBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB30E6D-FD5E-4516-9DB8-8178F3713BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832392F4-F637-44D9-875E-C2C75FBED7FC

